
ZARZĄDZENIE NR 2/2018 

WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 08 stycznia 2018r. 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb: Zespołu Placówek Oświatowych  

w Winnicy, Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie w zakresie 

obszaru wsparcia w ramach projektu Regionalnego Programu operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 

10.1.1 Edukacja Ogólna (w tym w szkołach zawodowych). 

 

 

Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 10 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59, ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Zatwierdza się diagnozę potrzeb placówek oświatowych z terenu Gminy Winnica w zakresie obszaru 

wsparcia w ramach projektu Regionalnego Programu Rozwoju Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 

Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych), która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 62/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 

zatwierdzenia diagnozy potrzeb: Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy, Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Błędostowie w zakresie obszaru wsparcia w ramach projektu Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 

młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) 

  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom w/w placówek oświatowych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


